
Décrets, arrêtés, circulaires 

TEXTES GÉNÉRAUX 

MINISTÈRE DE LA TRANSITION ÉCOLOGIQUE  
ET DE LA COHÉSION DES TERRITOIRES 

Arrêté du 29 juin 2023 portant répartition de l’aide exceptionnelle de 100 millions d’euros au 
soutien des autorités organisatrices de la mobilité, visées par l’article L. 1231-1 du code des 
transports (hors Ile-de-France) 

NOR : TRET2317209A 

Le ministre délégué auprès du ministre de la transition écologique et de la cohésion des territoires, chargé des 
transports, 

Vu la Constitution, notamment son article 73 ; 
Vu le code des transports, notamment ses articles L. 1231-1 et L. 1231-1-1 ; 
Vu la loi no 2019-1428 d’orientation des mobilités du 24 décembre 2019 ; 
Vu la loi no 2022-1726 du 30 décembre 2022 de finances pour 2023 ; 
Vu le décret no 2022-832 du 1er juin 2022 relatif aux attributions du ministre de la transition écologique et de la 

cohésion des territoires ; 
Vu le décret no 2022-1080 du 29 juillet 2022 relatif aux attributions du ministre délégué auprès du ministre de la 

transition écologique et de la cohésion des territoires, chargé des transports ; 
Vu le décret no 2022-1736 du 30 décembre 2022 pris en application de l’article 44 de la loi organique 

no 2001-692 du 1er août 2001 relative aux lois de finances au titre de la loi no 2022-1726 du 30 décembre 2022 de 
finances pour 2023 ; 

Vu l’arrêté du 18 avril 2023 relatif à la mise en œuvre d’une aide exceptionnelle de 100 millions d’euros aux 
autorités organisatrices de la mobilité, visées à l’article L. 1231-1 du code des transports, en faveur des services 
publics de transport en commun (hors Ile-de-France), 

Arrête : 
Art. 1er. – En application de l’article 7 de l’arrêté du 18 avril 2023 susvisé, le montant de l’aide exceptionnelle 

est réparti entre les autorités organisatrices de la mobilité visées aux I et II de l’article L. 1231-1 du code des 
transports ainsi qu’aux communes continuant d’organiser des services au titre du II de ce même article (hors Ile-de- 
France), selon les modalités prévues au présent arrêté. 

Le montant minimum de l’aide est de 1 000 euros. 
Art. 2. – Les organismes bénéficiaires de l’enveloppe de 80 millions d’euros prévue à l’article 3 de l’arrêté du 

18 avril 2023 susvisé dédiée aux transports en commun fonctionnant à l’électricité ou au gaz naturel sont listés en 
annexe I du présent arrêté. 

Art. 3. – Les organismes bénéficiaires de l’enveloppe de 20 millions d’euros prévue à l’article 3 de l’arrêté du 
18 avril 2023 susvisé dédiée aux transports en commun fonctionnant avec une autre énergie que l’électricité ou le 
gaz naturel, sont listés en annexe II du présent arrêté. 

Art. 4. – Les aides sont versées par le préfet de région. 
Art. 5. – Le directeur général des infrastructures, des transports et des mobilités ainsi que les préfets de région 

sont chargés, chacun en ce qui les concernent, de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Journal officiel 
de la République française. 

Le présent arrêté peut faire l’objet, dans un délai de deux mois à compter de sa notification, soit d’un recours 
gracieux auprès de l’administration auteur de la décision, soit d’un recours contentieux auprès du tribunal 
administratif territorialement compétent. 

Fait le 29 juin 2023. 
CLÉMENT BEAUNE   

12 juillet 2023 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 37 sur 177 



ANNEXES 

ANNEXE I 

LISTE DES ORGANISMES BÉNÉFICIAIRES DE L’ENVELOPPE DE 80 MILLIONS D’EUROS DÉDIÉE  
AUX TRANSPORTS EN COMMUN FONCTIONNANT À L’ÉLECTRICITÉ OU AU GAZ NATUREL 

Auvergne-Rhône Alpes 

Organisme bénéficiaire Montant de l’aide accordée (arrondis à l’euro) 

CA Annonay Rhône Agglo 37 996 € 

CA Montélimar Agglomération 56 690 € 

CA Vienne Condrieu 83 957 € 

CC de la Vallée de Chamonix-Mont-Blanc 126 584 € 

Saint-Etienne Métropole 722 413 € 

SM des transports en commun de l’agglomération clermontoise (SMTC) 1 091 526 € 

SM des transports pour le Rhône et l’agglomération lyonnaise (SYTRAL) 7 583 113 € 

Syndicat Mixte des Mobilités de l’Aire Grenobloise 3 065 925 € 

Valence-Romans déplacements 661 417 €  

Bourgogne-Franche-Comté 

Organisme bénéficiaire Montant de l’aide accordée (arrondis à l’euro) 

CA Pays de Montbéliard Agglomération 476 429 € 

CU Grand Besançon Métropole 747 694 € 

Dijon Métropole 513 892 €  

Bretagne 

Organisme bénéficiaire Montant de l’aide accordée (arrondis à l’euro) 

Brest Métropole 402 165 € 

CA Quimper Bretagne Occidentale 609 836 € 

Rennes Métropole 1 736 261 €  

Centre-Val de Loire 

Organisme bénéficiaire Montant de l’aide accordée (arrondis à l’euro) 

Orléans Métropole 1 273 947 € 

Syndicat mixte intercommunal à vocation de transports urbains Agglomération de Bourges 396 757 €  

Corse 

Organisme bénéficiaire Montant de l’aide accordée (arrondis à l’euro) 

CA de Bastia 54 208 €  

Grand Est 

Organisme bénéficiaire Montant de l’aide accordée (arrondis à l’euro) 

CA Colmar Agglomération 417 111 € 

CA de Forbach Porte de France 195 345 € 

CA Mulhouse Alsace Agglomération 640 958 € 

12 juillet 2023 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 37 sur 177 



Organisme bénéficiaire Montant de l’aide accordée (arrondis à l’euro) 

CA Sarreguemines Confluences 110 351 € 

CC du Pays de Saverne 7 828 € 

Eurométropole de Strasbourg 4 842 427 € 

Métropole du Grand Nancy 2 057 012 €  

Hauts-de-France 

Organisme bénéficiaire Montant de l’aide accordée (arrondis à l’euro) 

CA Amiens Métropole 597 074 € 

CA du Beauvaisis 196 800 € 

CA du Boulonnais 363 773 € 

CA du Pays de Laon 55 269 € 

CA du Saint-Quentinois 75 417 € 

CC Thelloise 20 120 € 

CU d’Arras 482 235 € 

CU de Dunkerque 1 844 290 € 

Métropole Européenne de Lille 9 174 448 € 

SI de mobilité et d’organisation urbaine du Valenciennois 521 763 €  

Normandie 

Organisme bénéficiaire Montant de l’aide accordée (arrondis à l’euro) 

CC Argentan Intercom 21 657 € 

CC de Granville, Terre et Mer 13 827 € 

CU Caen la Mer 953 462 € 

Métropole Rouen Normandie 740 550 €  

Nouvelle-Aquitaine 

Organisme bénéficiaire Montant de l’aide accordée (arrondis à l’euro) 

Bordeaux Métropole 6 409 640 € 

CA du Bassin d’Arcachon Nord 46 706 € 

CA du Grand Dax 147 112 € 

CC Haut Val de Sèvre 10 260 € 

CU du Grand Poitiers 1 141 353 € 

CU Limoges Métropole 384 459 €  

Occitanie 

Organisme bénéficiaire Montant de l’aide accordée (arrondis à l’euro) 

CA de Béziers-Méditerranée 565 863 € 

CA de Nîmes Métropole 515 975 € 

CA Rodez Agglomération 85 717 € 

Commune d’Argelès-sur-Mer 14 263 € 

12 juillet 2023 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 37 sur 177 



Organisme bénéficiaire Montant de l’aide accordée (arrondis à l’euro) 

Commune de Lavaur 10 205 € 

Montpellier Méditerranée Métropole 2 740 834 € 

SM des transports en commun de l’agglomération toulousaine 7 741 151 €  

Pays de la Loire 

Organisme bénéficiaire Montant de l’aide accordée (arrondis à l’euro) 

CA Clisson Sèvre et Maine Agglo 54 889 € 

CC Châteaubriant-Derval 14 681 € 

CC du Sud Estuaire 31 821 € 

CU Le Mans Métropole 1 437 739 € 

Ile d’Yeu 18 241 € 

Nantes Métropole 6 591 942 €  

Provence-Alpes-Côte d’Azur 

Organisme bénéficiaire Montant de l’aide accordée (arrondis à l’euro) 

CA Cannes Pays de Lérins 199 716 € 

CA de Sophia Antipolis 248 884 € 

CA Durance-Lubéron-Verdon Agglomération 130 147 € 

CA Luberon Monts de Vaucluse 12 597 € 

Commune d’Apt 11 977 € 

Dracénie Provence Verdon Agglomération 424 773 € 

Estérel Côte d’Azur Agglomération 123 632 € 

Métropole d’Aix-Marseille-Provence 4 384 653 € 

Métropole Nice Côte d’Azur 2 868 452 € 

Métropole Toulon-Provence-Méditerranée 659 791 €   

12 juillet 2023 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 37 sur 177 



ANNEXE II 

LISTE DES ORGANISMES BÉNÉFICIAIRES DE L’ENVELOPPE DE 20 MILLIONS D’EUROS DÉDIÉE AUX 
TRANSPORTS EN COMMUN FONCTIONNANT AVEC UNE AUTRE ÉNERGIE QUE L’ÉLECTRICITÉ OU LE GAZ 
NATUREL 

Auvergne-Rhône Alpes 

Organisme bénéficiaire Montant de l’aide accordée (arrondis à l’euro) 

CA Agglo Pays d’Issoire 24 871 € 

CA Annemasse-Les Voirons-Agglomération 74 783 € 

CA Arlysère 29 795 € 

CA du Bassin d’Aurillac 53 072 € 

CA du Bassin de Bourg-en-Bresse 121 533 € 

CA du Grand Annecy 275 918 € 

CA du Grand Chambéry 225 389 € 

CA du Pays de Gex 77 965 € 

CA du Pays Voironnais 93 615 € 

CA du Puy-en-Velay 93 242 € 

CA Grand Lac 63 123 € 

CA Montluçon Communauté 50 153 € 

CA Moulins Communauté 54 691 € 

CA Porte de l’Isère (CAPI) 111 330 € 

CA Privas Centre Ardèche 52 306 € 

CA Riom Limagne et Volcans 42 348 € 

CA Roannais Agglomération 88 800 € 

CA Thonon Agglomération 101 395 € 

CA Vichy Communauté 72 623 € 

CC Cluses-Arve et Montagnes 70 692 € 

CC de la Côtière à Montluel 1 813 € 

CC de Miribel et du Plateau 19 206 € 

CC Dombes Saône Vallée 9 579 € 

CC du Genevois 31 383 € 

CC Pays d’Evian Vallée d’Abondance 46 588 € 

CC Rumilly Terre de Savoie 27 059 € 

Haut - Bugey Agglomération 27 332 € 

Loire Forez Agglomération (LFA) 23 805 € 

SM4CC 108 002 € 

Syndicat mixte des transports urbains du bassin thiernois 22 097 € 

Val-Cenis 2 284 €  

12 juillet 2023 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 37 sur 177 



Bourgogne-Franche-Comté 

Organisme bénéficiaire Montant de l’aide accordée (arrondis à l’euro) 

CA Beaune, Côte et Sud - Communauté Beaune-Chagny-Nolay 54 732 € 

CA de l’Auxerrois 63 218 € 

CA de Nevers 87 900 € 

CA de Vesoul 30 795 € 

CA du Grand Sénonais 46 631 € 

CA ECLA (Espace Communautaire Lons Agglomération) 10 787 € 

CA Le Grand Chalon 123 445 € 

CA Mâconnais Beaujolais Agglomération 60 189 € 

CC Coeur de Loire 5 196 € 

CC de la Station des Rousses-Haut Jura 2 604 € 

CC du Grand Autunois Morvan 2 967 € 

CC du Pays d’Alésia et de la Seine 1 000 € 

CC du Pays d’Héricourt 11 788 € 

CC du Val de Morteau 1 000 € 

CC Le Grand Charolais 5 208 € 

CC Terres de Saône 2 487 € 

CU Le Creusot Montceau-les-Mines 83 403 € 

SM des transports en commun du Territoire-de-Belfort 249 583 €  

Bretagne 

Organisme bénéficiaire Montant de l’aide accordée (arrondis à l’euro) 

CA Concarneau Cornouaille Agglomération 63 283 € 

CA Dinan Agglomération 19 849 € 

CA du Pays de Landerneau-Daoulas 12 389 € 

CA du Pays de Saint Malo Agglomération 160 958 € 

CA Fougères Agglomération 21 574 € 

CA Golfe du Morbihan - Vannes Agglomération 286 012 € 

CA Guingamp-Paimpol Agglomération de l’Armor à l’Argoat 14 196 € 

CA Lamballe Terre et Mer 73 434 € 

CA Lannion-Trégor Communauté 53 578 € 

CA Lorient Agglomération 357 720 € 

CA Morlaix Communauté 76 093 € 

CA Quimperlé Communauté 59 278 € 

CA Redon Agglomération 83 299 € 

CA Saint-Brieuc Armor Agglomération 228 895 € 

CA Vitré Communauté 54 965 € 

CC Douarnenez Communauté 10 148 € 

12 juillet 2023 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 37 sur 177 



Organisme bénéficiaire Montant de l’aide accordée (arrondis à l’euro) 

CC Pontivy Communauté 8 620 € 

Ploërmel Communauté 17 006 €  

Centre-Val de Loire 

Organisme bénéficiaire Montant de l’aide accordée (arrondis à l’euro) 

CA Agglo du Pays de Dreux 139 584 € 

CA Chartres Métropole 159 407 € 

CA Châteauroux Métropole 87 676 € 

CA de Blois ’’Agglopolys’’ 126 243 € 

CA Montargoise et Rives du Loing (AME) 49 002 € 

CA Territoires Vendômois 32 040 € 

CC Chinon, Vienne et Loire 6 908 € 

CC Giennoises 4 078 € 

Commune de Vierzon 17 236 € 

Syndicat des Mobilités de Touraine 419 952 €  

Corse 

Organisme bénéficiaire Montant de l’aide accordée (arrondis à l’euro) 

CA du Pays Ajaccien 70 375 € 

CC de la Pieve de l’Ornano et du Taravo 2 975 € 

CC de l’Ile-Rousse - Balagne 5 001 € 

CC du Sud Corse 18 138 €  

Grand Est 

Organisme bénéficiaire Montant de l’aide accordée (arrondis à l’euro) 

Ardenne Métropole 96 714 € 

CA de Châlons-en-Champagne 93 727 € 

CA de Chaumont 41 069 € 

CA de Haguenau 94 459 € 

CA de Saint-Dié-des-Vosges 73 041 € 

CA de Saint-Dizier Der et Blaise 57 262 € 

CA d’Epinal 74 819 € 

CA du Grand Verdun 16 237 € 

CA Epernay, Coteaux et Plaine de Champagne 29 614 € 

CA Saint-Louis Agglomération 101 313 € 

CA Troyes Champagne Métropole 149 410 € 

CC de la Grande Vallée de la Marne 8 999 € 

CC de Sélestat 34 935 € 

CC des Pays du Sel et du Vermois 16 840 € 

CC du Bassin de Pompey 42 386 € 

12 juillet 2023 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 37 sur 177 



Organisme bénéficiaire Montant de l’aide accordée (arrondis à l’euro) 

CC du Bassin de Pont-à-Mousson 23 011 € 

CC du Pays de Sainte-Odile 9 457 € 

CC Moselle et Madon 29 926 € 

CC Sarrebourg Moselle Sud 10 020 € 

CC Terres Touloises 35 234 € 

CU du Grand Reims 349 952 € 

Metz Métropole 429 147 € 

PETR du Pays de Langres 6 455 € 

PETR du Pays du Lunévillois 12 269 € 

SM des transports du bassin de Briey 82 608 € 

SM des transports urbains Thionville Fensch 211 303 € 

SM intercommunal des transports de l’agglomération de Longwy 58 043 €  

Guadeloupe 

Organisme bénéficiaire Montant de l’aide accordée (arrondis à l’euro) 

CA du Nord Basse-Terre 49 835 € 

CA du Nord Grande Terre 31 613 € 

CA Grand Sud Caraïbe 125 258 € 

SM des transports du Petit cul de sac marin 254 793 €  

Guyane 

Organisme bénéficiaire Montant de l’aide accordée (arrondis à l’euro) 

CA du Centre Littoral 142 342 €  

Hauts-de-France 

Organisme bénéficiaire Montant de l’aide accordée (arrondis à l’euro) 

CA Chauny Tergnier La Fère 47 117 € 

CA Creil Sud Oise 93 702 € 

CA de Cambrai 59 025 € 

CA de la Baie de Somme 21 833 € 

CA de la Région de Château-Thierry 41 086 € 

CA de la Région de Compiègne et de la Basse Automne 101 381 € 

CA des Deux Baies en Montreuillois 43 764 € 

CC des Pays d’Oise et d’Halatte 7 083 € 

CC des Sablons 18 575 € 

CC du Clermontois 11 313 € 

CC Retz en Valois 9 667 € 

SI des transports urbains de l’agglomération du Calaisis (SITAC) 146 437 € 

SI des transports urbains soissonnais (SITUS) 44 385 € 

SM Artois Mobilités 738 970 € 

12 juillet 2023 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 37 sur 177 



Organisme bénéficiaire Montant de l’aide accordée (arrondis à l’euro) 

SM de transports urbains de la Sambre 127 449 € 

SM des transports du Douaisis (SMTD) 258 130 €  

La Réunion 

Organisme bénéficiaire Montant de l’aide accordée (arrondis à l’euro) 

CA CIVIS (Communauté Intercommunale des Villes Solidaires) 227 376 € 

CA du Sud 241 392 € 

CA Intercommunale du Nord de la Réunion (CINOR) 471 790 €  

Martinique 

Organisme bénéficiaire Montant de l’aide accordée (arrondis à l’euro) 

Martinique Transport 1 269 229 €  

Normandie 

Organisme bénéficiaire Montant de l’aide accordée (arrondis à l’euro) 

CA Caux Seine Agglo 48 821 € 

CA de la Région Dieppoise 52 880 € 

CA du Cotentin 249 811 € 

CA Evreux Portes de Normandie 98 996 € 

CA Fécamp Caux Littoral Agglomération 27 202 € 

CA Flers Agglo 21 769 € 

CA Lisieux Normandie 52 972 € 

CA Saint-Lô Agglo 35 918 € 

CA Seine Normandie Agglomération 31 775 € 

CA Seine-Eure 95 030 € 

CC Andaine - Passais 3 494 € 

CC Coutances Mer et Bocage 1 981 € 

CC de Bayeux Intercom 2 488 € 

CC du Pays de Honfleur-Beuzeville 6 400 € 

CC Yvetot Normandie 3 812 € 

CU d’Alençon 46 063 € 

Le Havre Seine Métropole 385 172 €  

Nouvelle-Aquitaine 

Organisme bénéficiaire Montant de l’aide accordée (arrondis à l’euro) 

CA Agglomération d’Agen 81 358 € 

CA Bassin d’Arcachon Sud (COBAS) 107 184 € 

CA Bergeracoise 10 219 € 

CA de La Rochelle 231 451 € 

CA de Saintes 58 955 € 

12 juillet 2023 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 37 sur 177 



Organisme bénéficiaire Montant de l’aide accordée (arrondis à l’euro) 

CA du Bassin de Brive 118 633 € 

CA du Bocage Bressuirais 70 044 € 

CA du Grand Angoulême 283 131 € 

CA du Grand Cognac 47 754 € 

CA du Grand Villeneuvois 31 962 € 

CA du Libournais 130 534 € 

CA du Niortais 172 128 € 

CA Grand Châtellerault 53 500 € 

CA Le Grand Périgueux 65 618 € 

CA Mont de Marsan Agglomération 34 395 € 

CA Rochefort Océan 82 189 € 

CA Royan Atlantique 89 409 € 

CA Tulle Agglo 15 505 € 

CA Val de Garonne Agglomération 57 977 € 

CC du Haut Béarn 5 257 € 

CC Jalle-Eau-Bourde 16 788 € 

CC Maremne Adour Côte Sud 29 291 € 

CC Sarlat-Périgord Noir 2 264 € 

SM "Pau Béarn Pyrénées mobilités" 239 108 € 

Syndicat des mobilités Pays Basque - Adour 473 200 €  

Occitanie 

Organisme bénéficiaire Montant de l’aide accordée (arrondis à l’euro) 

CA Carcassonne Agglo 103 608 € 

CA de Castres Mazamet 70 441 € 

CA de l’Albigeois (C2A) 73 223 € 

CA du Gard Rhodanien 34 328 € 

CA du Grand Cahors 27 165 € 

CA du Pays de l’Or 46 583 € 

CA Gaillac-Graulhet 36 923 € 

CA Grand Auch Coeur de Gascogne 22 150 € 

CA Grand Montauban 77 352 € 

CA Hérault-Méditerranée 39 611 € 

CA Le Grand Narbonne 211 089 € 

CA Pays Foix-Varilhes 10 544 € 

CA Sète Agglopôle Méditerranée 124 214 € 

CA Tarbes-Lourdes-Pyrénées 106 840 € 

CC de Millau Grands Causses 15 377 € 

CC Decazeville Communauté 15 834 € 

12 juillet 2023 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 37 sur 177 



Organisme bénéficiaire Montant de l’aide accordée (arrondis à l’euro) 

Commune de Figeac 11 655 € 

Commune de Mende 10 212 € 

Commune de Saint-Sulpice la Pointe 2 528 € 

CU Perpignan Méditerranée Métropole 392 163 € 

SM transports publics du bassin d’Alès 157 548 €  

Pays de la Loire 

Organisme bénéficiaire Montant de l’aide accordée (arrondis à l’euro) 

CA Agglomération du Choletais 116 051 € 

CA de la Presqu’île de Guérande Atlantique (CAP ATLANTIQUE) 168 817 € 

CA de la Région Nazairienne et de l’Estuaire (CARENE) 215 035 € 

CA du Pays de Saint-Gilles-Croix-de-Vie 2 443 € 

CA La Roche sur Yon - Agglomération 110 447 € 

CA Les Sables d’Olonne Agglomération 37 622 € 

CA Pornic Agglo Pays de Retz 45 501 € 

CA Saumur Val de Loire 80 088 € 

CC Challans-Gois Communauté 1 693 € 

CC du Pays de Fontenay-Vendée 3 153 € 

CC du Pays Sabolien 5 145 € 

CC Mayenne Communauté 3 456 € 

CU Angers Loire Métropole 448 716 € 

Laval Agglomération 141 171 €  

Provence-Alpes-Côte d’Azur 

Organisme bénéficiaire Montant de l’aide accordée (arrondis à l’euro) 

CA d’Arles-Crau-Camargue-Montagnette 101 608 € 

CA de la Provence Verte 68 156 € 

CA de la Riviera Française 98 451 € 

CA des Sorgues du Comtat 6 466 € 

CA du Grand Avignon (COGA) 280 904 € 

CA du Pays de Grasse 106 645 € 

CA Gap-Tallard-Durance 77 745 € 

CA Provence-Alpes-Agglomération 20 345 € 

CA Sud Sainte Baume 26 684 € 

CA Terre de Provence 14 078 € 

CA Ventoux-Comtat-Venaissin (COVE) 54 925 € 

CC Buëch-Dévoluy 2 105 € 

CC du Briançonnais 16 683 € 

CC du Golfe de Saint-Tropez 19 931 € 

12 juillet 2023 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 37 sur 177 



Organisme bénéficiaire Montant de l’aide accordée (arrondis à l’euro) 

CC du Guillestrois et du Queyras 2 517 € 

CC du Pays des Ecrins 2 272 € 

CC Rhône Lez Provence 4 569 € 

CC Serre-Ponçon 3 320 €  

12 juillet 2023 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 37 sur 177 


	37-Arrêté du 29 juin 2023 portant répartition de l’aide exceptionnelle de 100 millions d’euros au soutien des autorités organisatrices de la mobilité, visées par l’article L. 1231‑1 du code des transports (hors Ile-de-France)

